URZAD MIEJSKI!
w Suchaniu

ul. Pomorska 72 Wykonawcy - wszyscy

Nasz znak: OC.340-3/2007 Suchan, dnia 16.07.2007 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. Z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z pdZn. zm.) udzielam
odpowiedzi na pytania ztozone w dniu 12 lipca 2007 roku dotyczace zamoéwienia

publicznego ,wymiana posadzki na wykiadzine PCV w Zespole Szkét Publicznych w
“Suchaniu”:

Pytanie 1: Czy wykfadzina ma by¢ homogeniczna - jednowarstwowa czy
heterogeniczna — wielowarstwowa?
Odpowiedz: Wyktadzina ma by¢ homogeniczna — jednowarstwowa.

Pytanie 2: Czy rodzaj wykiadziny ma by¢ taki sam we wszystkich objetych
przetargiem pomieszczeniach ?
Odpowiedz: Tak, ma by¢ taki sam.

Pytanie 3: lle koloréw planujecie Panstwo wybra¢ ?
Odpowiedz: Dwa kolory.

Pytanie 4: Czy wyktadzina ma byé antystatyczna i o jakich parametrach
antystatycznosci ?
Odpowiedz: Nie stawiamy zadnych wymagan dotyczgcych antystatycznosci.

Pytanie 5: Czy wyktadzina ma by¢ pokryta warstwg izolacyjng poliuretanu, bez
koniecznosci jej konserwacji przez caly okres uzytkowania ?

Odpowiedz: Nie ma potrzeby aby wykladzina byta pokryta dodatkowg warstwa
izolacyjng poliuretanu. Wystarczy fabryczne pokrycie pokrycie poliuretanowg warstwag
ochronna.

Pytanie 6: Jaka ma by¢ grubos¢ wyktadziny i szeroko$¢ (proponujemy 2,00 mm
grubosci i 2 m szerokosci — takie sa standardy wykiadzin obiektowych) ?

Odpowiedz: Wyktadzina powinna mie¢ grubosé przyjeta w przedmiarze to jest 2,00
mm, szeroko$¢ powinna wynosi¢é co najmniej 2 m. Przyjeto tgczenie wyktadzin
poprzez spawanie.

Pytanie 7: Czy wyktadzina ma by¢ wywinieta na $ciang czy majg byC zastosowane
listwy przypodtogowe:

Odpowied2: Zgodnie z rysunkami i opisem technicznym zatgczonymi do specyfikacji
nalezy przyja¢, ze wyktadzina ma by¢ wywinieta na kazda ze §cian na wysokos¢ 11
cm, nie przewiduje sie montowania listew.

W imieniu zamawiajgcego
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